JEUGDCLUB

VIAAMSEBRABANT

ALGEMEEN KAMPIOEN

1ste Chantrain Brecht
2de Deneys Dimitri
3de Team NDP - RVS

ALL ROUND PIGEON

1ste Brougmans Ruben

1ste Van Asbroeck Tom

Kleine Snelheid

1ste  De Deyn Kevin
2de  Van Laer Glenn
3de  Stichelmans Mike
4de  Chantrain Brecht

Kleine Snelheid

1ste  De Deyn Kevin
2de  Van Laer Glenn

Kleine Snelheid

1ste  Chantrain Brecht
2de  Stichelmans Mike
3de  Brougmans Ruben
4de  De Deyn Kevin
5de  Van Laer Glenn

Jeugdclub Vlaams-Brabant

Kampioenschappen 2020

Kersbeek 7 vermeldingen
Liedekerke 5 vermeldingen
Zemst 5 vermeldingen
Orsmaal oude/jaarse 4087068/18
Eppegem jonge 2083265/20
oude/jaarse 1ste en 2de

Liedekerke

Roosdaal

Liedekerke

Kersheek

Asduiven

Liedekerke oude/jaarse 2054957/19
Roosdaal oude/jaarse 4117142/14

jonge 1ste en 2de

Kersbeek
Liedekerke
Orsmaal
Liedekerke
Roosdaal

22 tot 35 jaar incl beginnelingen
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22 tot 35 jaar incl beginnelingen

11,45
10,17
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4,96
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116,01
161,38
224,64

20,94

36,89
44,35

85,81
219,56
106,75
114,50
199,89



1ste
2de
3de
4de
5de

1ste
2de

1ste
2de

1ste
2de
3de
4de
5de
6de
7de
8ste

1ste
2de
3de
4de
5de
6de

Kleine Snelheid

Chantrain Brecht
Brougmans Ruben
Stichelmans Mike
Van Laer Glenn

De Deyn Kevin

Grote Snelheid

Chantrain Brecht

Brougmans Ruben

Grote Snelheid

Chantrain Brecht
Hok Van Gossum Melissa

Grote Snelheid

Van Asbroeck Tom
Chantrain Brecht
Cans Simon

De Deyn - Van Snick
Stichelmans Mike
De Deyn Kevin
Deneys Dimitri
Team NDP - RVS

Grote Snelheid

Van Asbroeck Tom
Cans Simon

De Deyn - Van Snick
Chantrain Brecht
Stichelmans Mike

De Deyn Kevin

Asduiven

Kersbeek
Orsmaal
Liedekerke
Roosdaal
Liedekerke

jonge
jonge
jonge
jonge

jonge

oude/jaarse 1ste en 2de

Kersbeek
Orsmaal

Asduiven

Kersbeek
Zichem

oude/jaarse

oude/jaarse

jonge 1ste en 2de

Eppegem
Kersbeek
Landen
Liedekerke
Liedekerke
Liedekerke
Liedekerke

Zemst

Asduiven

Eppegem
Landen
Liedekerke
Kersbeek
Liedekerke
Liedekerke

jonge
jonge
jonge
jonge
jonge

jonge

2013231/20
2100730/20
2073118/20
4081220/20
2088761/20

2033117/18
2092811/16

2083280/20
2013135/20
2091687/20
2013228/20
2093364/20
2088741/20
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15,50
17,11
20,22
43,20
61,00

81,76
164,46

23,24
71,19

104,94
117,44
45,21
114,89
184,66
83,29
76,78
39,99

24,77
26,60
28,86
30,50
58,33
97,81
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1ste
2de
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4de
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7de
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Kleine Halve Fond

Deneys Dimitri

Team NDP - RVS
Chantrain Brecht

De Deyn - Van Snick
Van Den Houte Maarten
Brougmans Ruben

Maes Nico

Kleine Halve Fond

Van Den Houte Maarten
Deneys Dimitri

Jansens Wim & Bert
Team NDP - RVS
Chantrain Brecht

De Deyn - Van Snick

Kleine Halve Fond

Van Asbroeck Tom
Van Den Houte Maarten
Deneys Dimitri

Team NDP - RVS

De Deyn - Van Snick
Brougmans Ruben
Chantrain Brecht

Kleine Halve Fond

Van Asbroeck Tom
Van Den Houte Maarten

Deneys Dimitri

Grote Halve Fond

Team NDP - RVS

Deneys Dimitri

De Deyn - Van Snick

Maes Nico

Hok Van Gossum Melissa
Van Deun - Vandenbranden
Brougmans Ruben
Chantrain Brecht

oude/jaarse 1ste en 2de

Liedekerke
Zemst
Kersbeek
Liedekerke
Zellik
Orsmaal
Wambeek

Asduiven

Zellik oude/jaarse
Liedekerke
Glabbeek
Zemst oude/jaarse
Kersbeek
Liedekerke

oude/jaarse

oude/jaarse

oude/jaarse

oude/jaarse
jonge 1ste en 2de

Eppegem
Zellik
Liedekerke
Zemst
Liedekerke
Orsmaal
Kersbeek

Asduiven

Eppegem jonge
Zellik jonge
Liedekerke jonge

oude/jaarse 1ste en 2de

Zemst
Liedekerke
Liedekerke
Wambeek
Zichem
Attenhoven
Orsmaal
Kersbeek

4180111/19
3053071/19
2063573/19
6206804/19
2014020/17
2032488/17

2083265/20
2109564/20
2001723/20
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36,19

85,25
119,77
121,45
148,94
111,93
128,75

5,99
6,93
11,77
13,51
41,86
64,45

65,30
100,86
74,23
86,12
92,08
28,12
27,06

16,07
21,66
38,05

12,05
44,56
124,62
89,51
21,40
47,48
50,63
28,19



1ste
2de
3de
4de
5de
6de

1ste
2de
4de
3de

1ste
2de
3de
4de

1ste
2de

1ste
2de

1ste

1ste

Grote Halve Fond

Team NDP - RVS
Deneys Dimitri

De Deyn - Van Snick
Hok Van Gossum Melissa
Brougmans Ruben

Van Deun - Vandenbranden

Grote Halve Fond

Deneys Dimitri

Van Asbroeck Tom
De Deyn - Van Snick
Team NDP - RVS

Grote Halve Fond

Van Asbroeck Tom
De Deyn - Van Snick
Jansens Wim & Bert

Deneys Dimitri

Fond & Zware fond

Hok Van Gossum Melissa
Maes Nico

Fond & Zware fond

Maes Nico
Hok Van Gossum Melissa

Fond & Zware fond

Nico Maes

Fond & Zware fond

Nico Maes

Asduiven

Zemst
Liedekerke
Liedekerke
Zichem
Orsmaal

Attenhoven

oude/jaarse
oude/jaarse
oude/jaarse
oude/jaarse
oude/jaarse

oude/jaarse

jonge 1ste en 2de

Liedekerke
Eppegem
Liedekerke

Zemst

Asduiven

Eppegem
Liedekerke
Glabbeek
Liedekerke

oude 1ste en 2de

Zichem
Wambeek

Asduiven

Wambeek
Zichem

jonge
jonge
jonge

jonge

oude
oude

Jaarse 1ste en 2de

Wambeek
Asduiven

Wambeek

jaarse

2044934/19
2043815/17
2053924/19
2092841/17
4087069/18
2122212/19

5020775/20
2091628/20
2045649/20
2001778/20

2066201/18
2075175/18

2117653/19
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2,10
4,94
13,74
14,93
24,18
39,67

73,22
20,90
27,94
73,21

16,51
28,17
34,10
35,96

75,52
26,47

26,47
27,03

53,21

22,89






